



NORDIC REINING CLASSIC CUP 2019

Swedish Quarter Horse Association kommer mellan den 31 oktober och 3 november driva tävlingen Nordic Classic. Och i samband med tävlingen kommer SQHA köra **Nordic Reining Classic Cup**, som är en cuptävling som består 2 stycken deltävlingar och gemensam final för både reining och allroundgrenarna.

Dessa deltävlingar kommer att vara på **Spin And Win** och **September Rundown**.

<p>Hur deltar jag i cupen?</p>	<p>Reining (Spin And Win & September Rundown)</p> <p>Kvalklasserna på respektive tävling kommer gå i <i>SRHA Ladies & Men.</i></p> <p>Förening har sin grundavgift för klassen. För att delta i klassen måste den summan betalas in. Om man vill delta i klassen för att dessutom kvala till Nordic Reining Classic Cup betalar man in cupavgiften på 200:- utöver den ursprungliga klassavgiften. När inbetalas avgift är godkänd noterar showsecretary detta och rapporterar till SQHAs tävlingsansvarig.</p> <p>SQHA-MEDLEMSSKAP KRÄVS FÖR ATT DELTA I CUPEN.</p> <p>Betalning för eventuellt medlemskap och klassavgift kan ske genom PLUSGIRO: 880296-9 eller SWISH: 1233023793.</p> <p>Märk betalning med ditt namn, hästens namn och NRCC.1</p>
<p>Kvalregler och poäng</p>	<p>De 6 ekipage med högst poäng efter de två deltävlingarna går vidare till final inom respektive gren. Poängsystemet ser ut som följande:</p> <p>Poäng baserat på deltagare. Är det 15 startande i klassen så erhåller 1: platsen 15 poäng, 2:a platsen 14 poäng, 3: platsen 13 poäng och så vidare.</p> <p>För att erhålla poäng måste den startande ha en slutscore. Det vill säga ekipage som har score 0 = icke godkänt score, kommer ej erhålla poäng.</p> <p>OBS! Då SRHA Ladies & Men är uppdelat i två kategorier kommer högsta totalscoren för alla starter att räknas oavsett.</p>

<p>Priser</p>	<p><i>1:a plats</i> i Nordic Reining Classic Cup</p> <ul style="list-style-type: none"> - Prispengar - Prisrosett och pokal - Diplom för att ha blivit SQHA Nordic Reining Classic Cup Champion - Vinnartäcke <p><i>2:plats</i> i Nordic Reining Classic Cup</p> <ul style="list-style-type: none"> - Prispengar - Prisrosett och pokal - Diplom för att ha blivit SQHA Nordic Reining Classic Cup Reserv Champion <p><i>3:plats</i> i Nordic Reining Classic Cup</p> <ul style="list-style-type: none"> - Prispengar - Prisrosett och pokal - Diplom för att ha blivit SQHA Nordic Reining Classic Cup Third Runner Up
<p>Bedömning</p>	<p>Bedömning sker enligt NRHAs regelbok.</p> <p>Cupen är öppen för alla divisioner. Det vill säga att non pro, open och youth tävlar tillsammans i respektive gren.</p>

SQHA-kontakt gällande cupfrågor	<p>Moa Nyman moa.nyman@sqha.se +(46) 76 82 94 928</p> <p>Annika Swedbjör annika.swedbjör@sqha.se +(46) 70 77 21 511</p>
Övrigt	<p>Löpande information kommer ske via Facebook: Swedish Quarter Horse Association och via hemsida: www.sqha.se.</p>

**Swedish Quarter Horse Association hälsar alla
välkomna till Nordic Reining Classic Cup 2019!**

